
 
 
 

Číslo smlouvy: 01/2021 
 

-Ss- KUPNÍ SMLOUVA 
    H ODON IN as.. uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Brr, nska 3883 48, 695 01 Hodonin 
icu:6074753f O1č: CZ60747536 „Dodání automobilu pro osoby a gastro" 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

I. I. Kupující: 
 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 
Se sídlem U Zoo 3529/1, 695 O1 Hodonín 
IČ: 44164289 
DIČ: CZ699001303 
Statutární orgán: 
Kontakt: 

Mgr. Martim Krug, ředitel 
tel.: 518 120 O19, email: director@zoo-hodonin.cz 

(dále jako „ kupující" ) 

1.2. Prodávající: 

ČSAD Hodonín a.s. 
Se sídlem Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín 
IČ: 60747536 
DIČ: CZ60747536 
Zastoupené Ing. Lužou Františkem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení 707671/0100 

 
(dále jako ,,prodávající") 

 
 
 
 

.,. 

 

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou 
při operativním řízení činností při realizaci dodávky, při potvrzování zápisů, odsouhlasování faktur 
nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat 
za: 

 

prodávajícího: 

kupujícího: 

XXXXXXXXXXXX., vedoucí prodeje nových vozů 

Mgr. Martin_ Kr ug, ředitel 

 

1.4. Zmocnění k jednání dle čl. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo 
naplnění předmětu smlouvy s úč inností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen. 

 
 
 

2. PŘEDMĚTSMLOUVY 
 

2.1. Předmětem této Smlouvy (dále též „Smlouva") je dodávka nového osobního automobilu 
specifikovaného v příloze č. 1 (Výzva k podání nabídky - kapitola: Vymezení předmětu veřejné 
zakázky) této Smlouvy (dále také „Zboží") pro účely vymezené v čl. 2.3 této Smlouvy. 

 
2.2. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je předání veškerých dokladů požadovaných 
právními předpisy ČR k řádnému užívání předmětu plnění (Zboží), a to zejména: . 

mailto:director@zoo-hodonin.cz


a) velký technický průkaz 
b) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce 
c) servisní knížka 
d) případně další související dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce či dodavatel k 

uplatnění nároku z vad či k servisu 
e) doprava předmětu plnění do místa plnění 
f) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu, 
g) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou 

 
2.3. Zboží bude způsobilé k užití pro účel této Smlouvy, kterým je použití pro bezpečnou osobní 
přepravu či přepravu předmětů a gastro pro vlastní použití. 

 
2.4. Kupující a Prodávající berou na vědomí, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí 
jakost Zboží odpovídat standardům na bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob. Zboží musí 
splňovat veškeré technické parametry definované v příloze č. I této Smlouvy, jejíž součástí je i 
cenová nabídka. 

 
2.5. Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo): 

 

a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva 
třetích osob 

b) je nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní 
c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR 
d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb, o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích,  v platném znění. .,. 

 
2.6. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovenýc h touto Smlouvou řádně a včas na svůj 
náklad  a  na  svoji  odpovědnost  dodat  a  předat Kupujícímu  Zboží do místa plnění a převést na 
Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. 
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi 

p  latn   ý mi právními předpisy, touto Smlouvou  i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními 
technickými a kvalitativními normami, které se na odevzdání Zboží přímo či nepřímo vztahují. 

 
2.7. Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít. 

 
2.8. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedenýmv 
této Smlouvě. 

2.9. Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího 
podpisem Předá vacího protokolu. 

 
 

3. CENAPŘEDMĚTUSMLOUVY 

3.1. Kupní cena je  stanovena  na základě  nabídky  Prodávajícího  předložené  v rámci  výběrového 
řízení jako cena maximální a nepřekročitelná pro dodávku vymezenou v čl. 2 této Smlouvy. 

 
3.2. Celková kupní cena za předmět smlouvy: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/6 



'j 

 
 
 
 
 

CE LKO V Á KUPNÍ CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

PO 
 

Oso 
K1A 
MA 

 

Sazba DPH  je  uvedena  v sazbě  platné  ke  dni  účinnosti  smlouvy.  V případě  změny  sazby  DPH 
v průběhu plnění sm louvy je rozhoduj ící vždy platná sazba DPH ke dni zda nitelné ho plnění. 
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše 
přípustná a nepřekroč itelná pro danou dobu plněn í smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady 
potřebné pro kompletní splnění příslušného předmě tu sm louvy, včetně všech vedlejšíc h činností 
potřebných k úplnému a odbornému provedení předmět u smlouvy. 
Cena předmětu smlouvy je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu plnění smJouvy. 

 
3.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména nák lady na pořízení 
Zboží včetně náklad ů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně případných 
nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a 
převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou Zboží a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná 
kupní ce na je nezávis lá na vývoji cen a kursovýc h změ nách. 

 
3.4. Prodá vající prohlaš uje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujíc ího na 
předmět plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnoti l a ocen il veške ré náklady, které jsou 
nezbytné pro řádné splnění závazku Prodá vajícího z této Smlo uvy, a že při stanovení kupní ce ny dle 
čl. 3.1 této Smlouvy zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě. 

 
4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ 

 
4.1. Místem dodání předmětu smlouvy je: 

 
Zoologická zahrada Hodonín 
U Zoo 3529/1 
695 01 Hodonín 

 
Kontaktní osoby pro převzet í dodávky Zboží: 

Mgr. Martim Krug, ředitel 
Kontakt: tel.: 518 120 019, email: director@zoo-hodonin.cz 

 
 

4.2. Prodá vající je pov inen zaháj it plnění dle této Smlouvy, tj. přípravu dodávky Zboží ihned po 
podpisu této SmJouvy. 
4.3. Prodá vající  se  zavazuje  veškeré   Zboží   řádně   dodat   a   protokolárně   předat   Kupujíc ímu 
nej později do 30 dnů po podpisu smlouvy. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném 
termín u dodávky Zboží, a  to nejpozději 5 dnů  před realizací  dodá  vky Zboží, tj. před tenn ínem předání  
a převzetí Zboží. 

 
4.4. Prodlení Prodávaj ícího se splněn ím dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné 
poruše ní této Smlo uvy. Prodávaj ící se zavazuje Kupujícímu nejpozděj i 5 dnů před odevzdáním Zboží 
poskytnout nezbytn ou součinnost k zajištění povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit 
veškeré informace k tomu potřebné, např. VrN kód apod. 

 
4.5. Termín předání a převzetí Zboží může být přiměřeně prodloužen, jest liže: 
dojde k přerušení přípravy dodání Zboží způsobeného nepředvídatelnou a nepřekonate lnou překážkou 
vzniklou nezávisle na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, 

 
 

3/6 

Cena 
PIS 

bez DPH 
Výše sazby 
DPH 21% 

Celková nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

bní automobil 
RIO 1,2 CVVT Comfort 2021 

NS 

 
231.396,69Kč 

 
48.593,31Kč 

 
279.990,00Kč 

 

mailto:director@zoo-hodonin.cz


 

 
 
 
 
 

s mluvní stra ny jso u povinny se bezprostředně vzájemně infonnovat o vzniku takové okolnosti a 
dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat. Prodlouže ní  Tennínu 
předání a převzetí Zboží se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazků Kupuj ícího 
sjednaných touto Smlouvo u, s  přihlédnutím  k době  nez bytné  pro obnovení  prací,  za  podmínky, 
že Prodávající učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění a po písemné dohodě 
smluvních stran. 

 
4.6. Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněno u a řádně provedenou, pokud 
Zboží bylo: 

- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace, 
- řádně uveden o do provozu, 
- pověře né osoby Kupujícího byly technicky a aplikačně seznámení s obsluhou 
- protokolárně převzato Kupujícím v místě plnění dle čl. 4.1 této Smlo uvy, fonnou Předávacího 
protokolu 

 
4.7. O splnění dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude mít běžnou fonnu 
užívanou pro předání vozidel u Prodávajícího. Kupující může přilož it vlast ní Předávací protokol dle 
vlastních požadavků. 

 
S. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
5.1. Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čl. Ill. této smlouvy obsahuje veškeré 
náklady související s řádným plněním předmět u smlouvy podle čl. II. včetně dopravy a montáže na 
místo určení a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato ce na je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 

 

5.2. Kupující neposkytuje zálohy. 
., 

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží specifikovaného dle č. 3 
Smlouvy. 

 
5.4. Kupující uhradí prodávajíc ímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury vystavené 
prodávajícím se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena 
potvrzeným dodacím listem. 

 
5.5. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

 
5.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení před mětu plnění. Nebude-li 
faktura splňovat veškeré náležitos ti daňového doklad u, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je 
kupující oprávněn ji ve lhůtě s platnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně 
vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a 
nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu kupující mu. 

 
 

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ 
 

6.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. Převzetí zboží potvrdí prodávaj ící a kupující svými podpisy, res p. jimi pověřenými 
osobami v dodacím listu. Tím to okamžikem přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží. 

 
7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

 
7.1. Prodá vající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho 
předání Kupujícímu, vady zjištěné v o bdobí mezi předáním Zboží Kupujícímu a poč tkem běhu 
záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 

 
 

4/6 



 
 
 
 
 
 
 

7.2. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované 
touto Smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. I této Smlouvy, a že v průběhu 
záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé ke každodennímu použití k účelu definovaném v čl. 
2.3. této Smlouvy. 

 
7.3. Délka záruční doby dodaného vozidla bude 84 měsíců (s omezením 150.000km ). 

 
7.4. Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá 
na platnost záruky ke Zboží žádný vliv. 

 
7.5. Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to 
oznámením kontaktní osobě Prodávajícího dle čl. l této Smlouvy (dále také  „reklamace" ).  I 
reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při 
oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo infonnaci o tom, jak se vada  projevuje  a 
způsob, jakým ji požaduje odstranit. 

 
8. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS 

 
8.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na žádost Kupujícího provádět  veškeré 
servisní úkony. 

 
8.2. Prodávající je povinen minimálně po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční  
doby za jakost dle čl. 7.1 této Smlouvy zabezpečit na výzvu Kupujícího za úplatu v ceně a čase 
obvyklé pozáruční servis. Náklady na pozáruční servis hradí Kupující. 

 
9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD Sl\ll,OUVY 

 
9.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je 
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
9.2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním 
objednaného zboží a dodání zboží jiného, než je  uvedeno v přílohách  této smlouvy,  pokud  nedojde  
k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím. 

 
10. Sl\ll,UVNÍ POKUTA 

 
I0.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat od 
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý, i započatý, den prodlení. 

 
10.2. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu s placením ceny 
za zboží, má  prodávající  právo  požadovat  na  kupujícím  smluvní  úrok  z prodlení  ve  výši  0,10 % 
z ceny zboží za každý den prodlení úhrady ceny zboží. 

 
10.3. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího na náhradu škody. 

 
11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1l. 1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnym, dodatky, které budou očísloxány  pořadovým 
číslem a podepsány kupujícím a prodávajícím. 

 

5/6 



 

 
 
 
 
 
 

11.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout info rmace dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím , ve znění pozdějších předpisů. 

 
11.4. Prodávající se zavazuje, že bude archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací 
smlouvy, plněním zakázky a jejím financováním (účetní, daňové záznamy) a to po dobu minimálně  
IO let. 
I1.5. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany.  Smlouva  je 
vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originá lů, z nich kupující obdrží 2 podepsané vyhotovení a 
prodávající 2 podepsané vyhotovení. 

 
11.6. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlo uvy připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

 
11.7. Kupní smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/201S Sb. ,  o  zvláštních  podmínkách 
účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
 

11.8. Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouvu uveřejní v registru smluv Masarykovo muzeum 
v Hodoníně, příspěvková organizace. 

 
11.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o 

zvláštníc h podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

 
12. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

 
Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím: 
"že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách 
MěÚ Hodonín. So uh las se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvede ných ve smlouvě , 
kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracovánim osobních údajů ve 
smyslu zákona č. I Ol/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů". 

 
"Přílohy: 1. Výzva k podání nabídky- kapitola: Vymezení předmětu Veřejné zakázky 

2. Nabídkový list 
 
 

V Hodoníně dne:  V  Hodonín ě dne:  
 

Kupující Prodávající 

  
 

Razítko:  Razítko:  
 
 

 :  /  

 
 
 

 
 

6/6 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace, 
U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín 

Vás v souladu s  § 6  a §  31  zákona č.  134/2016  Sb.,  o zadávání  veřejných  zakázek, a v souladu  
s předpisem MěÚ Hodonín č. 13/2017, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro 
příspěvkové organizace, vyzývá k předložení cenové nabídky k zabezpečení zakázky malého 
rozsahu s názvem: 

 

,,Dodání automobilu pro osoby a gastro" 
 
 

Zadavatel : 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 
Statutární orgán: Mgr. Martin Krug, Ředitel Zoologické zahrady Hodonín 
Sídlo zadavatele: U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín 
IČO: 44164289 
DIČ: CZ699001303 
Právní forma: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

příspěvková organizace 
Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č.ú..;,6535671/0100 
Mgr . Martin Krug, tel.: 518120019, email: director@zoo-hodonin.cz 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmět  plnění  se  vztahuje   na  dodání   nového  osobního   automobilu   pro  osoby  a   materiál 
v konfiguraci minimálně: 

 

Motorizace: 
Minimální počet míst: 
Největší přípustná hmotnost: 
Objem zavazadlového prostoru: 

benzín s min. objemem 1000 cm3 splňující normu EURO 6. 
4 včetně 2. řady sedadel 
3500 kg 
min. 300 L 

Povinná výbava: ABS, airbag, autorádio s bluethooth, klimatizace, imobilizér, centrální zamykání 
dálkově + alarm, mlhové světlomety, posilovač řízení, elektrická přední okna, palubní počítač. 

Servisní zázemí v Hodoníně. 

Záruční lhůta a servis min. 3 roky nebo do min. 100 000 ujetých km. 
 
 
 

I /3 

mailto:director@zoo-hodonin.cz


 
 
 
 
 
 
 
II. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 
1. Základní způsobilost 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti předložením Čestného prohlášení (příloha č. 1), že 
dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou veřejným zadavatelem. 

 
Požadovaný dokument musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo osobou 
příslušně zmocněnou. 

 
2. Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti předložením prostých kopií: 
výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v tomto rejstříku zapsán, případně výpisem z jiné 
obdobné evidence (např. živnostenského listu či výpisu z živnostenského rejstříku) přičemž obsah 
předmětu podnikání musí být v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky. 

 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 

Ill. Doba a místo plnění 
 

Doba plnění: do nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy (podpis smlouvy do 14 dnů od výběru 
dodavatele). 

 
Místem dodání bude: Zoologická zahrada Hodonín, U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín. 

 

V. Další podmínky 
 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
 

VI. Způsob hodnocení nabídek - podle nejnižší nabídkové ceny 
 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Celková nabídková cena bez DPH je předmětem hodnocení. 

 

VII. Požadavek na zpracování ceny 
 

Celková cena bude navržena v Kč, v členění cena bez DPH, částka DPH a cena bez DPH. 
Nabídková cena musí být definována jako nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady 
spojené s dodávkou zboží (zejm. doprava). 

 

IX. Způsob doručení nabídky 
 

Uchazeč  doručí  svou  nabídku  v uzavřené  obálce  označené:  ,,Dodání  automobilu  pro  osoby 
a gastro - NEOTEVÍRAT" a opatřenou razítkem uchazeče poštou na adresu: Zoologická zahrada 
Hodonín, U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín, anebo osobně na adrese  vyhlašovatele,  Zoo Hodonín  
p.o., U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín. 
Dodání nabídky může proběhnout poštou, anebo osobním doručením do kanceláře ekonoma Zoo 
Hodonín, a to každý den v pracovní době od 7.00 hodin do 15.30 hodin, vyjma posledního dne pro 
doručení tj. 26.2.2021. 
Termín pro doručení cenové nabídky: nejpozději do 26. 2. 2021 do 12:00 hodin. 

 
2'3 



 
 

X. Obsah nabídky 
 

Nabídka bude podána v českém jazyce, v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče a bude dále obsahovat: 

 
a) prokázání kvalifikačních předpokladů - viz bod č. II 
b) vypracovaný návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Z obsahu smlouvy či jejích příloh musí být patrné splnění předmětu plnění dle čl. I. této výzvy. 
c) nabídková cena 

 

XI. Zadavatel si dále vyhrazuje 
 

a) právo nevybrat žádnou nabídku 
b) právo zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu 
c) za zpracování nabídky nepřísluší uchazeči úhrada 
d) splněním podmínek výzvy nevzniká uchazeči nárok pro pňjetí nabídky ani nárok na uzavření 
smlouvy 

 
 

Příloha: 
Příloha č. l - čestné prohlášení 

 
 
 
 

Mgr. Martin Krug 
Ředitel Zoologické zahrady Hodonín 

 

Martin 
Krug 

 
 
 
 

Di git álně podepsal 
Martin  Krug 
Datum: 2021.02.15 
13:00:22 Z 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3'3 



 
 
 
 

Cenová kalkulace CN210018/1 
22.02.2021/  22.02.2021 

Strana 1/ 2     Ku u1cf  
 

Zoologická zahrada Hodonín, 
příspěvková organizace 
U Červených domkO 3529 

695 01 Hodonín 
 
 
 

 

 
/Č 44164289 EI. adresadirector@zoo-hodonin.cz 
DIČ CZ699001303 Mobil +420 724 3n 015 

  Dodavatel     
ČSAD Hodonín a.s. 
Brněnská 3883/48 

695 01 Hodonín 
 
 

 

JČ 60747536 Telefon +420 518 304 248 
DIČ CZ60747536 E/. adresakiahodonin.prodej@csad.com 

 
 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. SWIFT KOMBCZPP 
Číslo účtu 707671/0100 
/SAN CZ4401000000000000707671 
Finna je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1125 

Obj. ďslo Cena bez DPH CenasDPH 
H8S6K7615 
Rio VB 1,2 CVVT COMFORT (2021) 264 446,28 Kč 319    980,00 Kč 
Barva BEG BEG ČERVENÁ METAÚZA 10 743,80 Kč 13   000,00 Kč 
Interiér   WK černý 
Motor/ Zdvih. objem ccm 1,2 OPI / 1197 
Nejvyšší výkon kW/ot. 62 / 6000 
Převodovka Manuální 5st. 
Nejvyšší točivý moment Nm/ot. 118 / 4 200 
Plnění emisích limit0 Euro6D 
Maximálnírychlost km/h 173 
Zrychlení z O - 100 13,1 
Spotřeba paliva (město/mimo město/komb)./l 00km I I 5,2 - 6,0 
C02 118-136 

Výbava: 
D859 
ABS 
ACN 
ACS 
AHR 
ARB 
ARM 
AUD4 
BAS 
BLT 
BUL 
CBC 
ORL 
DSB 
EBD 
EOM 
ESC 
ESS 
FGB 
FHR 
FOG 
FPW 

GS! 
HAB 
HAC 
ISO 
KEP 
LAD 
LPK 
LWF 
MAS 
OBC 

 
COMFORT 
Antiblokovaci systém ABS 
Manuální klimatizace 
OViádání audio systému na volantu 
Výškově stavitelné sedadlo řidiče 
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) 
Loketní opěrka předních sedadel 
Rádio s MP3 + 4ks repro 
Brzdový asistent BAS 
Bluetooth handsfree 
Hlavní světlomety - žárovkový typ 
Asistent prfijezdu zatáčkou CBC 
Denní svlcenl 
Dvojitá podlaha zavazadelníku 
Rozdělovač brzdného tlaku EBD 
Vnější zpětná zrcátka • elektricky ovládaná a vyhřívaná 
Elektronický stabilizační systém ESC 
Varovná signalizace zadních světlometO při panickém brzdění ESS 
Maska chladiče černá 
Výškově stavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech 
Přední mlhové světlomety 
Elektrické ovládání předních oken 
Indikátor řazeni(pro manuální převodovku} 
Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla 
Asistent pro rozjezd do kopce HAC 
Ukotveni dětské sedačky na zadních krajních sedadlech ISOFIX 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm + sklopný klíč 
Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách 
K0ží potažený volant a hlavice řadicí páky 
Čidlo nedostatku kapaliny v ostřikovači 
Schránka na brýle s bodovým světlem 
Náraz.niky v barvěkaroserie 

 
 
 

      Zpracováno programem rumy TEAS® Zlín 

mailto:adresadirector@zoo-hodonin.cz
mailto:director@zoo-hodonin.cz
mailto:E/.adresakiahodonin.prodej@csad.com
mailto:E/.adresakiahodonin.prodej@csad.com
mailto:kiahodonin.prodej@csad.com


22.02.2021 

 
 
 
 
 

[ Cenová kalkulace CN 
 
 

 

 
 

n.u 
 

 
 

OHC Vněj šl kliky a zpětn6 zrcátka lakovaná  
PSW Elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem 
REO Nastaveni intenzity podsviceni přístroJCI 
515 15 ocelové disky kol s pneumatikami 185/ 65 
SAB 
sec 
5HA 

Bočni airbagy pro přední sedadla 
čalounění sedadel látkové 
Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních sedadlech 

SKL Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60 / 40 
SLS Směro vá stabilita vozidla při bri děni SLS 
SNH Úchytná oka v zavazadlovém prostoru 
SWM Výškově a podélně stavitelný volant 
TCS Systém kontroly trakce TCS 
TEM Dojezdová rezerva (pouze 1, 2 CVVT a 1, 0 T•GDI 74kW) 
TPMS 
nu 

Měřič tlaku v pneumatik6ch TPMS 
Palubni poči tač 

TTG Tónovaná skla 
USB USB nablječka 
USBB USB nabíječka ve druhé řadě sedadel 
VSM Systém řlzení stability voz.idla VSM 
-001 Ext eri ér: BEG , I nteriér : WK 0,00 Kč 0, 00 Kč 
-001 Doprava 0,00 Kč 0, 00 Kč 
-001 ZARUCNI KNIZKA VERZE 6 2020 0,00 Kč 0, 00 Kč 
-001 BRASNA POV VYBAVY 0,00 Kč 0, 00 Kč 

 KIA + TROJUHELNIK+lANO+RUKAVICE+VE   

-001 Marie dealera 0,00 Kč 0, 00 Kč 
 Sleva KMCZ -22 014,88 Kč ·26 638 ,00 Kč 
 Fleet sleva Dealer -13 759,50 Kč ·16 649 ,00 Kč 
 Sleva ČSAD -8 019,01 Kč · 9 703 , 00 Kč 

zaokrouhlení   0, 01 Kč 

Celkem  231 396,69 Kč 279 990,00 Kč 
Cenovou1<4/ku/ad vyhotovil:   

XXXXXXXXXXXXXX 
Platnost nab!dky do: Bez omezení 

 
 
 
 
 
 
 

I 
Zpracov6no programem tkmy TEAS® Zlín - - 

- 

r 

Strana 2/ 2  
Zoologická zahrada Hodonín 
příspěvková organizace 
U Červených domkt'.l 3529 

695 01 Hodonín 
 
 
 
Jé 44164289 E/. aor'esadirector@zoo-hodonl 
OJČ CZ699001303 Mobil +420 724 3n 015 

- - CSAD Hodonin a.s. Ood.Jvatel 

Brněnská 3883/48 
695 01 Hodonín 

 
 

Jé 60747536 Telefon +420 518 304 248 
OJČ CZ60747536 B.ildresaklahodonin.prodeJ@csad.com 

 
Bankovnf spojen í Komerční banka, a.s. SWIFT KOMBCZPP 
érsto účtu 707671/0100 
J_fW:!_  _  _ CZ4401000000000000707671  _ 
Arma Je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 112.S 

 

mailto:B.ildresaklahodonin.prodeJ@csad.com
mailto:B.ildresaklahodonin.prodeJ@csad.com
mailto:klahodonin.prodeJ@csad.com

	.,.
	S. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Výzva k podání nabídky
	Vás v souladu s  § 6  a §  31  zákona č.  134/2016  Sb.,  o zadávání  veřejných  zakázek, a v souladu  s předpisem MěÚ Hodonín č. 13/2017, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace, vyzývá k předložení cenové nabídky k zab...
	3500 kg
	Povinná výbava: ABS, airbag, autorádio s bluethooth, klimatizace, imobilizér, centrální zamykání dálkově + alarm, mlhové světlomety, posilovač řízení, elektrická přední okna, palubní počítač.
	1. Základní způsobilost
	VI. Způsob hodnocení nabídek - podle nejnižší nabídkové ceny
	Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

	X. Obsah nabídky
	Nabídka bude podána v českém jazyce, v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a bude dále obsahovat:



